
ZARZĄDZENIE NR 272/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie aktualizacji Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy 
Miejskiej Bolesławiec  w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa  państwa i w czasie wojny. 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  § 5 ust. 1 pkt 8 oraz § 
13 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 
przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej                                        
i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1911 ze zm.) oraz 
zarządzenia nr 222 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 
aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji 
publicznej oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Dolnośląskiego, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Aktualizacja Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Miejskiej 
Bolesławiec  w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa               
i w czasie wojny, zwanego dalej Planem Operacyjnym, obejmuje: 

1) opracowanie nowej Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych na poziomie 
gminnym  w oparciu o Tabelę Realizacji Zadań Operacyjnych Planu 
Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Dolnośląskiego; 

2) opracowanie nowych kart realizacji zadań operacyjnych oraz dokumentów 
związanych  z zatwierdzonym Planem lub przeniesienie do nich zawartości 
merytorycznej nie podlegającej zmianom i dołączenie ich do Planu 
Operacyjnego. 

§ 2. Proces aktualizacji planów operacyjnych należy przeprowadzić 
i zakończyć do dnia 24 listopada 2023 r. 

§ 3. Kierujący jednostkami i komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 
Bolesławiec przekazują informacje potrzebne przy aktualizacji kart realizacji 
zadań z zakresu ich działalności. 

§ 4. Kierownik Referatu Obronności i Reagowania   koordynuje proces 
aktualizacji Planu  Operacyjnego , o którym mowa w § 1, w szczególności: 

1) ustala zasady aktualizacji Planu Operacyjnego; 

2) zapewnia warunki techniczne i organizacyjne, w tym związane   
z zapewnieniem ochrony informacji niejawnych, niezbędne do prawidłowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2B3603-ED77-4F89-ACE6-A13B83776B9A. Podpisany Strona 1



i terminowego sporządzenia Planu Operacyjnego oraz dokumentów z nim 
związanych; 

3) w terminie do dnia 30 listopada 2023 r. przygotowuje i przesyła do 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu informację 
o zakończonym procesie aktualizacji dokumentacji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec 

§ 6. Dokumenty stanowiące załącznik do planu operacyjnego funkcjonowania 
sporządza się jako dokumenty niejawne, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 
2010 r, o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 756 ze zm.). 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2B3603-ED77-4F89-ACE6-A13B83776B9A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie  reguluje  zasady aktualizacji  Planu operacyjnego funkcjonowania 
Gminy Miejskiej Bolesławiec  w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa  państwa i w czasie wojny, która została zlecona do realizacji 
przez Wojewodę Dolnośląskiego zarządzeniem nr 222 z dnia 21 lipca 2023 r. 
w sprawie w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów 
administracji publicznej oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Dolnośląskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2B3603-ED77-4F89-ACE6-A13B83776B9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 272/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


